АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018 г. № 29-п.
с.Рыбкино

О внесении изменений в постановление от 19.06.2017 г. № 69-п. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

На основании Протеста прокуратуры Новосергиевского района от 18.04.2018 г. № 7/1-2018 на постановление администрации Рыбкинского сельсовета от 19.06.2017 г. № 69-п. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» внести изменения в Административный регламент:
1. пп. 6 п. 17.1 Административного регламента изложить в новой редакции:
«6) справка с места регистрации о зарегистрированных лицах и лицах, снятых с регистрационного учета, но сохранивших за собой право пользования жилым помещением;».
2. В пп.7 п. 17.1, пп.1, 2 п. 16.2 Административного регламента словосочетание «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним»  подлежит замене на словосочетание «Единый государственный реестр недвижимости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору,  в дело
[bookmark: _GoBack]